
OBCHODY XXV-lecia STOWARZYSZENIA EMERYTÓW I RENCISTÓW POLICYJNYCH NA PODKARPACIU

Z okazji XXV-lecia powołania Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych w strukturach
Stowarzyszenia na Podkarpaciu odbyły się i nadal odbywać będą uroczyste spotkania i
zebrania.

  

Szczególnie podniosły i uroczysty charakter miało poszerzone plenum Zarządu Wojewódzkiego
odbyte w dniu 28 lipca br. w sali konferencyjnej Podkarpackiej Komendy Wojewódzkiej Policji z
udziałem pocztu sztandarowego Zarządu Wojewódzkiego i odegraniem przez orkiestrę hymnu
państwowego. Uczestnicyło w nim około 100 osób a wśród nich - poza członkami Zarządu
Wojewódzkiego - byli organizatorzy i założyciele Stowarzyszenia, członkowie władz
wojewódzkich, prezesi zarządów kól i co najmniej po dwóch przedstawicieli z kół.
Spotkanie zaszczycili swoją obecnością: Podkarpacki Komendant Wojewódzki Policji
nadinsp.Zdzisław Stopczyk oraz Prezes Zarządu Głównego Stowarzyszenia Zdzisław
Czarnecki, Komendant Miejski Policji w Rzeszowie insp.Witold Szczekala, przewodniczący
Zarządu Wojewódzkiego NSZZ policjantów Józef Bąk a także prezes Zarządu Wojewódzkiego
Związku Żołnierzy Wojska Polskiego płk. w st.spocz.Józef Mroczka, prezes Zarządu
Wojewódzkiego Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP Tadeusz Cyrek, zastępca
dyrektora Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia do Spraw
Mundurowych Violetta Tyczyńska.
Naczelników wydziałów Komendy Wojewódzkiej Policji reprezentował mł.insp.Wiesław Dybaś -
naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej, z którym Zarząd Wojewódzki utrzymuje na codzień
konstruktywne kontakty oraz pełniąca obowiązki naczelnika Wydziału Inwestycji i Remontów
Beata Gołda. Sekcję Socjalną Komendy Wojewódzkiej reprezentowała jej kierowniczka
Grażyna Pieróg a Zespół Emerytalno-Rentowy MSW jej kierowniczka Barbara Wilk.
Gośmi spotkania byli też radna powiatu przeworskiego, była burmistrz Przeworska Maria
Dubrawska-Lichtarska, prezes i właściciel drukarni RS Druk, w której od wielu lat drukowany
jest Biuletyn Informacyjny Zarządu Głównego Ryszard Świątoniowski oraz redaktor
miesięcznika "Echo Rzeszowa" Roman Małek. Był też przedstawiciel Prezydenta Rzeszowa,
który odczytał pismo okolicznościowe do Zarządu Wojewódzkiego z okazji XXV-lecia
Stowarzyszenia oraz przedstawiciel Wielobranżowego Przedsiębiorstwa "Karabela", z którym
Zarząd koła w Tarnobrzego i Zarząd Wojewódzki utrzymują ścisłe kontakty.
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Podczas spotkania Prezes Zarządu Głównego i W. Kowal wręczyli nadinsp.ZdzisławowiStopczykowi od Zarządu Głównego dyplom z medalem XXV-lecia Stowarzyszenia zaśnadinsp.Z.Stopczyk wręczył Zdzisławowi Czarneckiemu upominek od Komendy WojewódzkiejPolicji.Zdzisław Stopczyk, Zdzisław Czarnecki i Wiktor Kowal wręczyli prezesom zarządów kół,działaczom Stowarzyszenia oraz zaproszonym osobom na spotkanie ponad 60 medaliXXV-lecia Stowarzyszenia z dyplomami jubileuszowymi przyznanymi przez Prezydium ZarząduWojewódzkiego. W sumie w województwie przyznanych zostało 280 medali dla członkówStowarzyszenia, funkcjonariuszy i pracowników Policji, sponsorom i innym osobomwspółdziałającym ze Stowarzyszeniem.Podczas tego spotkania dyplomy jubileuszowe i medale XXV-lecia otrzymali obecni i bylidziałacze szczebla wojewódzkiego Stowarzyszenia oraz koła w Rzeszowie: Wiktor Kowal,Tadeusz Kagan, Ryszard Tyczyński, Mieczysław Czerwonka, Stefania Rosińska, Irena Kozak,Franciszek Rybczyński, Barbara Ferszt, Ryszard Pietruszka, Jadwiga Michalczyk, Ewa Sowa,Ludwik Cebula, Bolesław Pezdan, Marian Oczoś, Leszek Wołoszyński, Józef Brud, BogusławTrzpit, Janusz Skrzat, Zbigniew Fal, Jan Mazur i Jadwiga Kupiszewska.Spośród zaproszonych osób dyplomy z medalami otrzymali: ks.Marek Buchman ?kapelanPolicji, insp.Witold Szczekala, mł.insp.Wiesław Dybaś, mgr Beata Gołda, mł.insp.WiktorCharkiewicz, asp.szt.Józef Bąk, asp.szt.Grażyna Pieróg, Barbara Wilk, Violetta Tyczyńska,Zbigniew Widomski, Józef Mroczka, Tadeusz Cyrek, nadinsp. w st.spocz. Józef Gdański, LuizaWolak i Ryszard Świątoniowski.  Płk w st.spocz.Józef Mroczka przekazał Wiktorowi Kowalowi od Związku Żołnierzy WojskaPolskiego medal tego związku, zaś prezes Tadeusz Cyrek odczytał pismo okolicznościoweskierowane do Zarządu Wojewódzkiego od Zarządu Wojewódzkiego Emerytów i RencistówPożarnictwa RP oraz wręczył stauetkę ze strażakiem.  

     Prezes Zarządu Wojewódzkiego w wystąpieniu swoim scharakteryzował powstanieStowarzyszenia w kraju i województwie oraz rolę i działania Zarządu Głównego i jego PrezesaZdzisława Czarneckiego w obronie nabytych praw socjalno-bytowych oraz dobrego imieniaemerytów i rencistów policyjnych uzasadniając potrzebę istnienia Stowarzyszenia jako jedynej iprofesjonalnej organizacji reprezentującej nasze środowisko emeryckie.Zabierający głos Zdzisław Czarnecki scharakteryzował działania swoje i Zarządu Głównego narzecz obrony nabytych praw emerytalnych. Nadinsp.Zdzisław Stopczyk pogratulowałaktywności Stowarzyszenia na rzecz środowiska emeryckiego oraz życzył sukcesów na dalszelata.        

Na zaproszenie Prezydium Zarządu Wojewódzkiego w posiedzeniu wzięła udział delegacjaKlubu Emerytowanych Funkcjonariuszy Korpusu Policji Republiki Słowackiej w Sninie na czelez prezydentem klubu Jozefem Fedorko i towarzyszącymi mu Janem Harvanikiem i VasylemGocem. Gościom ze Słowacji zostały wręczone dyplomy jubileuszowe z medalem XXV-leciaStowarzyszenia. W sposób uroczysty w obecności uczestników spotkania została podpisanaumowa współpracy emerytów i rencistów pomiędzy Zarządem Wojewódzkim i Zarządem koła wSanoku a Klubem Emerytowanych Funkcjonariuszy Policji Republiki Słowacji w Sninie. Zestrony polskiej umowę podpisali Prezes Zarządu Wojewódzkiego Wiktor Kowal i PrezesZarządu Koła w Sanoku Mieczysław Sabat.  Na zakończenie spotkania Prezes ZW podziękował uczestnikom za udział w nim i zaprosiłwszystkich na poczęstunek do kasyna Komendy Wojewódzkiej, które odbywało się przymelodiach serwowanych przez zespół muzyczny.    Więcej zdjęć ze spotkania do obejrzenia w Galerii . Zapraszamy.  
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